Zalacznik nr 4.10

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita

Polska

PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Lista” projektow, ktore spelily kryteria i uzyskaly wymaganga liczbe punktow, z wyréznieniem projektéw wybranych do
dofinansowania w ramach konkursu nr RPPK.09.02.00-1P.01-18-018/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Wojewodztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 — aktualizacja”™

Os priorytetowa | X Dzialanie 9.2 Poprawa jakosci ksztalcenia ogélnego

Lp Numer Nazwa Tytul projektu | Wnioskowana Calkowita Liczba Wkiad Whniosek wybrany
wniosku Whioskodawcy kwota warto$¢ uzyskanych UE do
dofinansowania |  nrojektu punktéw dofinansowania
(PLN) (Tak/ Nie)
Poprawa jakoSci
ksztalcenia w
1 RPPK.09.02.0 szkolach Gmina Brzvska 1029071,12 1083 232,76 525
0-18-0059/17 | podstawowych y ! 920 747,84 Tak
na terenie Gminy
Brzyska

* Lista projektow, o ktorej mowa w art. 46 ust. 4 Ustawy o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.
! Projekt uzyskal wymagang liczbe punktéw i spetnit kryteria wyboru projektow, jednak kwota przeznaczona na dofinansowanie projektow w konkursie nie wystarcza na

wybranie go do dofinansowania.
** Aktualizacja zwigzku z art 52 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014—
2020, (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1475) oraz brzemieniem kryterium specyficznego dostepu nr 2 - dot. minimalnej wartos$ci projektu.
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2 | RPPK.09.02.0
0-18-0046/17

Uczymy sie¢ i
Nauczamy -
wsparcie uczniow
i nauczycieli w
Szkotach
Podstawowych z
Gminy lwierzyce

Gmina lwierzyce

496 258,48

522 377,35

51,5

444 020,74

Tak

RPPK.09.02.0
0-18-0052/17

Liczy¢, Badaé,
Pozna¢ Swiat -
wsparcie szkél w
Gminie
Pawlosiow

Gmina
Pawlosiow

877 316,61

928 356,61

51

789 103,11

Tak

RPPK.09.02.0
0-18-0006/17

Program
rozwojowy szkot
podstawowych z
Gminy Laszki —

Szkota+

Gmina Laszki

1036 255,42

1 090 885,42

50,5

927 252,60

Tak

RPPK.09.02.0
0-18-0068/17

Szkoty
przysziosci -
rozwoj
kompetencji
kluczowych
uczniéw w
Gminie Jarostaw

Gmina Jarostaw

747 296,25

786 716,25

50,5

668 708,81

Tak
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Nowa jakos$é

nauczania w .
6 | RPPK.09.02.0 Gmina
0-18-0078/17 szkolz_uch z Dzikowiec 1068 171,63 1124 582,59 50 955 895,20 Tak
Gminy
Dzikowiec
Nauka nowej
generacji —
poprawa jakoSci
RPPK.09.02.0 ksztalcenia . .
7
0-18-0080/17 ogélnego w Gmina Lubenia 1 032 462,40 1 086 802,53 49,5 923 782,15 Tak
szkolach
podstawowych
gminy Lubenia
Nowa jako$é
RPPK.09.02.0 ) )
o 0-18-0012/17 kszt.al.cema w Gmina Jaslo 1 353 750,00 1425 000,00 49 1211 250,00 Tak
Gminie Jasto
Edukacja szansa
RPPK.09.02.0 .. . I
0-18-0099/17 na rozwoj w Gmina Niwiska 519 317,49 546 650,00 48 464 652,50 Tak
9 Gminie Niwiska
Powiat
Rzeszowski/
Poprawa jakosci Liceum
RPPK.09.02.0 . Ogolnoksztalcace
L . .. 494 130,47 20 137,47 47, Tak
Lo | 0-18-0025/17 | MUCZAMAWLO | e, L omisii 94 130 52013 > 442 116,84 2
Dynow -
Edukacji

Narodowej w
Dynowie
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Poprawa jakoSci
ksztalcenia
RPPK.09.02.0 ogolnego w .
i il 11 4 1164 384 4 Tak
" 0-18-0034/17 placéwkach Gmina Swilcza 06 084,00 64 384,00 6,5 989 726,40 a
oSwiatowych
gminy Swilcza
Innowacyjna
RPPK.09.02.0 szkola- . , 533 657,50
12 | 0.18-010417 | Gniewczyna | CminaTryneza 597 977,50 46,5 508 280,87 Tak
Lancucka
Instytut
Teologiczno-
Pastoralnyim Sw.
Jozefa
13 ge:)astiana
. elczaraw
Akademia
RPPK.09.02.0 .. L. Rzeszowie/Osrod
0-18-0033/17 umlejgtnosc_l_l ek Edukacii 944 824,39 994 552,00 45,5 845 369,20 Tak
kompetencji e
Nauczycieli
Instytutu
Teologiczno-
Pastoralnegoim
$w. J.S. Pelczara
w Rzeszowie
Takna TIKw Szkola
RPPK.09.02.0 | SP-3 - podnosimy | Podstawowa nr3
0-18-0077/17 jakosé im. Henryka 617 442,91 649 942,91 45,5 552 451,47 Tak
14 ksztalcenia Sienkiewicza
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Gmina Miasto

Ksztalcimy Rzeszéw/ 1
15 RPPK 09.02.0 nowoczesnie — Liceum
SO doposazenie bazy | Ogélnoksztalcgce 037 310,71 986 688,55 45 838 685,26 Tak
0-18-0004/17 . i
dydaktycznej | im. ks. S.
Liceum Konarskiego w
Rzeszowie
Alfa i Omega -
Program
RPPK.09.02.0 wsparcia szk6l z | Gmina Strzyzow 1764 251,19 1 857 967,89 445 1579272,70 Tak
16 | 0-18-0056/17 )
terenu gminy
Strzyzéw
RPPK.09.02.0 | |, . . 589 904,20
0-18-0009/17 Szkoly marzen" | Gmina Krzywcza 634 916.83 44 539 679,30 Tak
17
Szkotla
przysziosci.
Nowoczesne
RPPK.09.02.0 szkoly wiejskie . 937 633,85
18 : )
0-18-0082/17 na terenie Gmina Krasne 987 073,25 43 839 012,26 Tak
rzeszowskiego
obszaru
metropolitarnego
Nowoczesna
szkola, aktywni
19 | RPPK.09.020 uczniowie Gmina Sieniawa 682 962,25 718 976,25 42 611 129,81 Tak

0-18-0055/17
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INTERAKTYW
NI -
20 KOMPETENTN
RPPK.09.02.0 I - . , 1967 303,59
0-18-0066/17 | PROFESIONAL | Cmina Lafcut 2 070 845,89 4 1 760 219,00 Tak
NI - program
wsparcia szkol w
Gminie Lancut
Powiat
Ropczycko-
21 7 Sedziszowski/
RPPK.09.02.0 dos$wiadczeniem Liceum 85273807 41 Tak
0-18-0102/17 .. Ogolnoksztalcace 899 250,07 764 362,55
w przyszlos¢ -
im. Tadeusza
KoSciuszki w
Ropczycach
Nowe technologie
i kompetencje w
szkolach Miasta i
22 | RPPK.09.020 | CMinY Oleszyce.
Ksztaltujemy Gmina Oleszyce 996 208,42 1 049 055,42 41 891 697,10 Tak
0-18-0108/17
zaplecze dla
nowoczesnej
gospodarki
regionu
STALOWA .
RPPK.09.02.0 | sowA — Rozwoj Gmina Stalowa 4 366 543,23 40 Tak
” 0-18-0084/17 kompetencji Wola 4 596 361,30 3906 907,10

kluczowych w
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Gminie Stalowa

Wola
Szkolne
RPPK.09.02.0 | eksperymentowa . .
24 0-18-0100/17 nie w Gminie Gmina Pysznica 867 811,78 915 281,78 40 777 989,51 Tak
Pysznica
Poprawa jakosci
RPPK.09.02.
09.02.0 ksztalcenia w Gmina Blazowa 1593 888,47 1677 777,34 39,5 1426 110,73
25 0-18-0087/17 .. . Tak
Gminie Blazowa
Odkrywcy
RPPK.09.02.0 Nowych L .
26 0-18-0088/17 Moiliwosei w Gmina Zolynia 1190 942,94 1 255 516,37 39,5 1067 188,91 Tak
Gminie Zolynia
RPPK.09.02.0 | Poprawa jakosci | Gmina Iwonicz-
27 0-18-0014/17 Ksztalcenia Zdroj 985 579,90 1 037 452,55 39 881 834,66 Tak
Nowa jakos$é
RPPK.09.02.0 ksztalcenia w .
28 0-18-0030/17 Gminie Gmina Skotyszyn 1899 240,00 1999 200,00 39 1699 320,00 Tak
Skotyszyn
Poprawa jakoSci
ksztalcenia
29 .
RPPK.09.02.0 | ©80lnego SPw Gmina 285
0-18-0040/17 Gminie Tarnowiec 594 506,62 625 800,00 ’ 531 930,00 Tak

Tarnowiec
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30

RPPK.09.02.0
0-18-0047/17

Laczymy sily -
dzialamy!
Partnerski

program
ksztalcenia
kompetencji
kluczowych w 12
szkolach Gminy
Radomys$l Wielki

Gmina Radomysl
Wielki

1456 454,77

1533 226,93

38,5

1303 242,89

Tak

RPPK.09.02.0
31 | 0-18-0048/17

Inwestycja w
przysziosé

Gmina
Wadowice Gorne

1148 097,16

1212 201,16

38,5

1029 520,98

Tak

37 | RPPK.09.02.0
0-18-0053/17

Do wiedzy przez
eksperyment i
technologie
informacyjno —
komunikacyjne
w szkolach
podstawowych
na terenie
Gminy Jawornik
Polski

Gmina Jawornik
Polski

699 200,00

736 000,00

38,5

625 600,00

Tak

RPPK.09.02.0
33 | 0-18-0085/17

Wyisza jako$¢
edukacji w
Gminie
Boguchwata

Gmina
Boguchwala

1893 109,52

1992 749,52

38,5

1693 837,09

Tak
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Nowa jakos$é

RPPK.09.02.0 ksztalcenia w Gmina Glogow 945 998,14
34 | 0.18-0118/17 | Gminie Glogéw | Malopolski 997 902,00 38 848 216,70 Tak
Malopolski
Nowa jakos¢ Gmina Glogow
ksztalcenia w Malopolski/
Gminie Glogéw Szkola
35 RPPK.09.02.0 Malopolski/ Podstawowa im. 38
0-18-0121/17 Szkole Kard. Stefana 474 313,68 503 302,95 427 807,50 Tak
Podstawowej w | Wyszynskiego w
Glogowie Glogowie
Malopolskim Malopolskim
RPPK.09.02.0 | "Moja wiedza - Gmina Miasto 2 632 188,65 375
% 0-18-0008/17 | moja przyszio$¢" Krosno 2770 724,90 ’ 2 355 116,16 Tak
Sedziszowskie
Liceum Szkolg
Kluczowych_ Powiat
Kompetencji. Ropczycko-
rz;‘l)v%jr:r:?a Sedziszowski/
37 Liceum
I:P;Kogil(;if korer.etenCJl.l ()_g()lnoksz?alcqce 668 146,50 703 312,50 37,5 597 815,62 Tak
umiejetnosci im. ks. Piotra
uczniow Liceum Skargi w
Ogolnoksztalcace Sedziszowie
go w Sedziszowie Malp.

Malp.
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Kompleksowa
oferta ksztalcenia

RPPK.09.02.0 i , Gmina Miasta
38 0-18-0005/17 ogolnego szkot Debica 1 056 620,17 1112 231,76 37 945 396,99 Tak
podstawowych w
Debicy
Gmina Miejska
. Przemysl/ Szkola
Nowoczesna i Podstawowa
RPPK.09.02.0 | przyjazna szkola Arl6 z 933 553,25 37
39 | 0-18-0061/17 szansa sukcesu . ) 983 701,25 836 146,06 Tak
., Oddzialami
uczniow . .
Integracyjnymi
w PrzemyS$lu
Powiat Mielecki/
Kreatywni I Liceum
RPPK.09.02.0 uczniowie w Ogoélnoksztaleace 699 288,30 37
40 | 0-18-0072/17 nowoczesnym im. Stanistawa 736 096,50 625 682,02 Tak
liceum Konarskiego w
Mielcu
RPPK.09.02.0 O:”EOW‘?‘?E Powiat .
41 | 0-18-0007/17 | COUKAYINEW Bieszczadzki 931 789,62 994 924,62 845 685,92 Tak
Bieszczadach
Poprawa jakoSci
ksztalcenia
RPPK.09.02.0 ogolnego SP w Gmina Osiek
42 0-18-0010/17 Gminie Osiek Jasielski 520 879,06 548 293,75 36,5 466 049,68 Tak
Jasielski i

Debowiec
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43

RPPK.09.02.0
0-18-0058/17

Nowa jako$é
ksztalcenia w
Gminie Dukla i
Jasliska

Gmina Dukla

831 249,80

875 000,00

36,5

743 750,00

Tak

44

RPPK.09.02.0
0-18-0117/17

W trosce o
optymalny
rozwdéj kazdego
ucznia- poprawa
warunkéw
dydaktycznych i
jakoSci
ksztalcenia
ogolnego w
Szkole
Podstawowej w
Horyncu- Zdroju

Gmina Horyniec

513 620,30

567 051,50

36,5

481 993,77

Tak

45

RPPK.09.02.0
0-18-0029/17

Od
eksperymentu do
wiedzy

Powiat
Rzeszowski/
Zespot Szkol w
Sokolowie
Malopolskim

575 564,08

606 284,08

36,5

515 341,46

Tak

46

RPPK.09.02.0
0-18-0017/17

Rozwdéj edukacji
W regionie
Gminy Rymanéw

Gmina Rymanow

1543 037,32

1624 249,82

36

1380 612,34

Tak
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47

RPPK.09.02.0
0-18-0071/17

Ksztalcenie na 5.

Kompleksowy
program
wsparcia
uczniow,

nauczycieli i
szkot

podstawowych z

terenu Miasta
Lezajsk

Gmina Miasto
Lezajsk

1946 025,36

2 059 665,36

36

1750 715,55

Tak

RPPK.09.02.0
48 | 0-18-0091/17

Wsparcie
szkolnictwa
ogo6lnoksztalcace
go w Powiecie

Lancuckim

Powiat Lancucki

948 904,68

998 847,04

36

849 019,98

Tak

Zatwierdzil
Maciej Karasinski

Wicedyrektor ds. Europejskiego Funduszu Spolecznego

Wojewdédzkiego Urzedu Pracy w Rzeszowie

Rzeszow 24.05.2018r.




